
Zarządzenie Nr 70/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 2 sierpnia 2021 r.  
 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników majątkowych 
znajdujących się w pomieszczeniach Publicznej Szkoły Podstawowej w Guzowie  
 
 
 

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 217 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników 
majątkowych znajdujących się w poszczególnych pomieszczeniach Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Guzowie, za które odpowiedzialność ponosi dyrektor szkoły. 
 

§ 2 
Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury w obecności osób 
odpowiedzialnych za powierzone mienie. 
 

§ 3 
1. W skład zespołu spisowego powołuję  następujące osoby: 
1. Beata Śledź  - przewodnicząca 
2. Joanna Drabik  - zastępca przewodniczącej 
3. Jolanta Kaca  - członek 
4. Danuta Misiak  - członek 

 
Wyżej wymienione osoby są zobowiązane przeprowadzić inwentaryzację w okresie  
od 02.08.2021 r. do 31.08.2021 r. 
 
2. Przewodniczący przygotowuje harmonogram inwentaryzacji i ma pieczę nad 

prawidłowym jej przeprowadzaniem. 
 

§ 4 
Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności strony zdającej tj. Pani Beaty Bursy – 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Guzowie do 31.08.2021 r. i strony 
przyjmującej Pani Anny Traczyńskiej – Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Guzowie od 01.09.2021 r. 
 

§ 5 
Inwentaryzację o której mowa w § 3 należy przeprowadzić wg. stanu na dzień dokonania 
spisu. 
 

§ 6 
Rozliczenie wyników inwentaryzacji należy dokonać do dnia 20.10.2021 r. 
 

§ 7 
Osoby powołane do składu komisji spisowej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu. 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Henryk Nosowski 


